
ARKITEKT M.A.A. CLAUS LORANGE CHRISTENSEN ApS

CVR-nr.: 26705827

Hesselhaven 57
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2023

Claus Lorange Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKT M.A.A. CLAUD LORANGE CHRISTENSEN ApS
Hesselhaven 57
4230 Skælskør

CVR-nr.: 26705827
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivite

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dertil knyttet rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022 udviser et resultat på DK 26.386 mod DK 55.470 for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021.

Balancen udviser en egenkapital på DK 111.017.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse påtænker at likvidere selskabet i regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.942	62.233
Resultat af ordinær primær drift		27.942	62.233
Andre finansielle indtægter		5	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.561	-6.763
Ordinært resultat før skat		26.386	55.470
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		26.386	55.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.386	55.470
I alt		26.386	55.470

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.867
Andre tilgodehavender		2.940	273
Tilgodehavender i alt		2.940	33.140
Likvide beholdninger		128.526	77.015
Omsætningsaktiver i alt		131.466	110.155
AKTIVER I ALT		131.466	110.155

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-13.983	-40.369
Egenkapital i alt		111.017	84.631
Skyldig moms og afgifter		10.955	18.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.750	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		744	849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.449	25.524
Gældsforpligtelser i alt		20.449	25.524
PASSIVER I ALT		131.466	110.155

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.984	13.618
Ændring af udskudt skat	-5.984	-13.618
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0